DECRETO No 3.847/2017

"HOMOLOGA LAUDO DE AvALIAcA0 QUE
ESPECIFICA E DA PROVIDENCIAS
CORRELATAS".

Valdomiro Brischiliari, Prefeito Municipal de
Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuiçOes
legais,

DECRETA:

Art. 1° Fica homologado o Laudo de Avaliacão dos
Lotes Urbanos no 05, 06 e 08, da Quadra 35, do loteamento geral desta
cidade, proferido pela Comissão Especial de Avaliacao constitulda pelo
Decreto no 3.846/2017.

Art. 20  Este Decreto entrará em vigor na data de
sua publicaçao, revogadas as disposicOes em contrário.

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
MUNDO NOVO, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AOS TRÉS
DIAS DO MES DE JULHO DO ANO DE DOIS MIL E DEZESSETE.

-7 PUBL.JCADO NO DIARJO OFICIAL 	 -
DO MUNICtPiO ANO 	N°. 	VaI 	 ri JM DE 	 DE 	 PREFEITO MUNICI

GESTAO 2017/2020
Av. Campo Grande, 200 - Fone (067) 474-1144 - Fax 474-1163

CEP 79.980-000 - CNPJ(MF)03.741.683/0001-26

SDI rio Oficia
•\ 	ANO VIII No 1734 	 mundo Novo MS

Orgão de divulgaçao Oficial do rnunicIpio
Quarta-feira, 05 de juiho de 2017 	 MM TECNOLOGIA E CAPACITACAO

LIC1TAçAG 	 LTDA

AVISO GE RESULTADO DE UCITACAO 	 1iECRETO
A Prefoitura Municipal do M•jndo Novo/MS, através da Central Municipal de Compras e
Liotacdes, tomb pblico aos irtereuaado o rest/lads do iicltaço em tela, sends on lIons
adludicadbs pelo Pieoeiro Olicial e o procedmesto homologado polo Exmo, Senhor Profeito,
cOriIsm'o paecer:

PIOGLE550 N: 0154/2017
MODAl IGADE/MO: liRPOAD 115 0043/2017
00)010: 0 OBJETO GA PRESENIE UC1TAçAD 0 A SELEA0 GA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA
SARA A ADMINISTRAcA0 PUBLICA, OBJETIVANGO 0 REGISTRO GE PRECOS SARA PRESTAçA0
GE SERVIOS GE i-bRAS GE MAQUINAS TRABALHAGA CON OPERADOR, VISANDO ATENDER 0
CONVENIO NO 4500038162, CELEBRADO ENTR.E A ITAIPU ENTIGAGE BINACIONAL 1 0
i-IUIJICIPIO GE MUNDO NOVO - MS. CONFORME ESPECIFICAçOES, EXIGENCIAS E
QJANTIDADES DESCRITAS NO TERMO GE REFERENCIA - ANEW IV DO EDITAL.

Vencedor(es): 0, 5.. SALVIATO & CIA LTDA ME, no Aneo I Lob: I totalioando RE
318.000,00 (trezentos o dezunove ml ream);

Mundo Nov/MS, 5 do jul60 de 2017.

Cassino Vidovix
Preoeiro Olicial

I)ESPACHO DC HOMOL0GAAO

Em decorrAncia do exposto no Processo Administrative a mirn apresentatto, -IO1°IOLOGO o
reoultado do julgarnento ha Ileitacho em relerAncla, devidarnente adjedicado Pelo Pmegoviro.

Mundo Nose/ME, 5 do jul60 he 2017,

Vaidomiro Bnschiliar
Prefeito Municipal

AVISO DO RESULTAGO GE LICITAçAO

A Preleitura Municipal de Mundo Novo/M5, atravls ha central Municipal de Coniçsras e
JbtaçEeu, toma pilblico ass interossadas o ruuultado ha lictaggo err teba, senho us itens
ad).idicadou polo Pmegoeiro Otcial e o procedmvnto homologaco polo Exmo. Etcher Prebeitu,
conforrie pnrecer:

'ROCESSO go:  0196/2017
u100AUDADE/NO: PREGAO NO 0058/2517
OBJETO: Corrtmatitgdo do empresa para Iomnccimsrrto do pricus pora veiculos, Para atender as
demandas da Secretaria Municipal de Salce do Municipie do Mundo Novo/MO, do acoi'do corn as
espedflcagées ix quantidades constantes moo Assess I - Tarmo de Referenda.

Vemcedor(es): B.G.DA SILVA PROENCA - ME, no Anexo i/Lots 0001 . Runs: 1,2,3, totalizando
5$ 18.000,00 (dezenuve mil reals);

OfuriCo Novo/M$,5 de julho do 2017.

Cnusiaro VitJovie
Pregoeiro Ofic-id

DOSPACNO DO HOM0L0GA4O

Err deesrrAnoa do expusto 110 Proceauc AdministrativE a mim aprenentado, HOMOL000
meaultodo Co julgamunto do llcitacdo em rc4ar2noa, duvicamente adjudicado polo Pragociro.

51.inco Novo/MS, 5 de julho do 2017.

Valdorniro bri$ch'liari
?rofito Municipal

EXTRATO GE EMPENIfO
Contmato n° Dispen. 0126
Pmacesuo no 0205/2017

Partes: PREFEITURA DO MUNICIPIO GE MUNDO NOVO/MS e a empreca W. D. FERRAGENS
NAUTICA LTDA- EPP
ObJeto: Constitul o ob)eIo ca presents diapensa de licitaçho pars aquisiç8o de ESCADA
EXTENSIVA DE FIBRA 5,70X10,20 pars aterder as necesuidcsdeu da Secretaria Municipal do
Agmicultuta, SEC. e Moor Ambience.
DotagOo Omcamustdrin: 1 - 04.04,01-20.606.0006-2.009-4.4,90.52,00-00.01.0100
Valor: R$ 1.840,00 (urn nub e oitocenton e quamento mein)
Vigéncia: 05/07/2017 1 04/08/2017
Data do Assinatumn: 05/07/2017
Funharnento Legal: Lei 0 8.666/93 e 123/2006
Assinarn: Valdorniro Brischiliari, pela contratantc ix Wilson Dora, peal contratada

DCRETO NO 3.84612017

"#JOMEIA COMISSAO ESPECIAL GE
AVALIACAO QUO OSPECIFICA C
I°RQVIDh4CIAS CORRELATAS".

Valdomiro Bnschlllari, Preluilo Municipal he Murido Novo,
Esludo do Mato Grosso do Sut, no uso do suns atribuiçdes logulu.

D E C 5. C T A:

Art. 10  Flea nomneada ComissOo Especial do Avaliacdo
composta paIns sarvidores municipais Vanderlel Botega, SecretArio Municipal do
lnfraolrutura a Semvigos Pi7blicos. Mario Rogorlo Maia, Engnheiro Civil, a Lairtori
José Maretti. Fiscal de Obras a Pestura, para, sobs presidhncia do prirneirci, procedar
A avaliaçho dos imhveis urbanos constituldos paIns Lotes 05, 06 a 08. lu Quadra 35.
do loleamento garal deals cidade, lerido por Em aterider sohcitacEo da Secdo do
ProgramagAs e Lo0istica ha lnspetoria da Recaita Federal he Murndo Novo, pars
alaito do Mualizaon no Sail aistama do reglvtrc0 cia hens.

Art. 2 51 Pare us fins he qua traIn o artigo anterii, Ica 	.

concodida 11 refoddu Curninsho ci praizo do 10 (dua) dias, corilsdos desla data. paro'o
tArmino dos trabalhos e api'esontaçlo do respeclivo laudo he avaliagAo.

Art. 30  Edo Decreto untrarA em vigor na data de sire
pubticaç4o, revogadas as disposiç,hes em contrJrio.

0LtI15100 04 PRFFEITIJRA MUNICIPAL DO MUNDO
NOVO, ESTADO GE MATO GROSSO DO SUL, ACE ANTE 0 NOVE DIM DO MES
DO JUNHO DO ANO GE DOlE MIL P DEZESSE1'E.

Valdomiro Buischillaci
PREFEITO MUNICIPAL

DECRETO No 3.847/2017

"NOMOLOGA LAUDO GE AVALIAçAO ODE
ESPECIFICA E DA PROVIDENCIAS.
CORROLATAS".

VaJeonslro Briachiliari, Preteilo Municipal her
Mtjndo 	Estado do Mato Grosso do Sul, no usa cia suns atribuicôe&

El tj C R 15 T A:

Art. 1° FiC1) hornologado ci Laudo do Avaliaçlo don
Lotes Urbanos no 05, 06 a 08, cia Quadra 35, do loteamento geral desta
cidade, profamido pela Comissão Especial do AvaliagAo constituida polo
Decreto no 3.846/2017.

Art 2 0  Este Decreto entroral em vigor mrs datca d
sun publicachci, reuvocjadas no diaposiçOes em conlrArio.

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DC
MUNDO NOVO, ESTADO GE MATO GROSSO DO SUL, AOS TRÉS
DIAS DO MES DE JULI-IO DO AND DE DOtS MIL 0 DEZESSETE.

Vakiomiro Brischiliari
PREFEITO MUNICIPAL

li/i